LED zdroje CorePro
Glass
CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G
Tyto LED žárovky s klasickým tradičním designem kombinují známé tvary klasických
žárovek s výhodami technologie LED s dlouhou životností. LED žárovky CorePro
poskytují 90% úsporu energie v porovnání s klasickými žárovkami, a jsou proto
jednoznačnou volbou pro osoby, které chtějí modernizovat a hledají náhradu
s technologií LED. LED žárovky CorePro Glass nabízejí vynikající kvalitu světla ve

827FR G
Full EOC 871951436130000
Objednací kód 36130000
Číslo materiálu (12NC) 929001242992
Číslování – počet v balení 1
Celková hmotnost (kus) 0,030 kg
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8719514361300
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8719514361317
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G 60 mm 110 mm
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60
827FR G
Light Distribution Diagram - CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G
LED zdroje CorePro Glass
2Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
General uniform lighting - CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR G
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 300002000010000
Time (hours)
40000
Life Expectancy Diagram
L
u
m
e
n
 in
 %
60
50
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 40000
Lumen Maintenance Diagram - CorePro LEDBulbND4.5-40W E27 A60 827FR
G
LED zdroje CorePro Glass
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto